
UCHWAŁA NR L/414/2024 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/32/19 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 8 marca 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz określenia terminów 

płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 

poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/32/19 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 8 marca 

2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz określenia terminów 

płatności dla inkasentów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkty 7, 10, 12, 13, 17, 18, 19, 26, 27, 33, 36, 37 i 40 tabeli otrzymują brzmienie: 

Wykaz inkasentow do poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych oraz wysokosć wynagrodzenia za inkaso. 

7. Fabijański Mariusz Stara Grabownica 10 % 

10. Wilczyńska Paulina Jelonki 6 % 
12. Wardaszka Bożena Kalinowo 6 % 
13. Zając Joanna Komorowo 2 % 
17. Olszewski Tomasz Koziki Majdan 20 % 
18. Kesler-Zajączkowska Justyna Stare Lubiejewo 6 % 
19. Brzozowska Ewa Lipniki 20 % 
26. Radomski Sławomir Podborze 6 % 
27. Szymański Robert Przyjmy k. Poręby 10 % 
33. Deluga Piotr Stok 6 % 
36. Zawadzki Tomasz Ugniewo 6 % 
37. Mierzejewski Mariusz Wiśniewo 15 % 
40. Godlewska-Banasik Ewelina  Nowe Lubiejewo  15 % 
2) skreśla się punkty 16 i 39 tabeli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6223808-473A-4887-A1E0-C0DE4D3ABF0F. Uchwalony Strona 1



Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6223808-473A-4887-A1E0-C0DE4D3ABF0F. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR L/414/2024 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


